

Video Guard Denmark ApS

Tagholm 2
9400 Nørresundby

CVR No. 40699619

Annual report 2023

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 19
March 2024

Rasmus Hermann Pedersen
Chairman

Penneo dokumentnøgle: 6OGTZ-VEFFE-EFTPK-LNU4X-W4YXS-X1H8Z

Contents

| | |
|--|----|
| Company details | 1 |
| Management's Review | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| Auditor's report on the compilation of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statement Act | 4 |
| Accounting policies | 5 |
| Income statement | 8 |
| Proposed distribution of profit and loss | 8 |
| Assets | 9 |
| Equity and liabilities | 10 |
| Statement of changes in equity | 11 |
| Notes | 12 |

Company details

Company

Video Guard Denmark ApS
Tagholm 2
9400 Nørresundby

CVR No.: 40699619

Executive board

Rasmus Hermann Pedersen

Board of Directors

Joern Arne Windler
Rasmus Hermann Pedersen

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Simon Høgenhav, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities is services in connection with security systems. The company's purpose is to conduct business with sales and service of video guards in Scandinavia and related companies.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -317.029 against DKK 365.417 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK -222.808.

Management does not consider the results as satisfactory.

Income statement

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Gross profit | | 381.001 | 1.460.644 |
| Staff costs | 2 | -696.100 | -1.094.603 |
| Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA) | | -315.099 | 366.041 |
| Finance income | | 0 | 7.158 |
| Finance expenses | | -1.930 | -7.782 |
| Profit/loss before tax | | -317.029 | 365.417 |
| Tax on profit/loss for the year | 3 | 0 | 0 |
| Profit/loss for the year | | -317.029 | 365.417 |

Proposed distribution of profit and loss

| | <u>2023</u> DKK | <u>2022</u> DKK |
|---|--------------------|--------------------|
| Proposed distribution of profit and loss for the year : | | |
| Transferred to retained earnings | -317.029 | 365.417 |
| Profit/loss for the year | -317.029 | 365.417 |

Assets

| | <u>Note</u> | <u>31/12-2023</u> | <u>31/12-2022</u> |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Deposits | | 14.000 | 6.000 |
| Investments | | 14.000 | 6.000 |
| Fixed assets | | 14.000 | 6.000 |
| Trade receivables | | 431.562 | 416.550 |
| Other receivables | | 53.382 | 2.198 |
| Prepayments | | 129.117 | 93.890 |
| Receivables | | 614.061 | 512.638 |
| Cash at bank and in hand | | 285.403 | 430.591 |
| Current assets | | 899.464 | 943.229 |
| Total assets | | 913.464 | 949.229 |

Equity and liabilities

| | <u>Note</u> | <u>31/12-2023</u> | <u>31/12-2022</u> |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Contributed capital | | 40.000 | 40.000 |
| Retained earnings | | -262.808 | 54.221 |
| Equity | | -222.808 | 94.221 |
| Trade payables | | 414.759 | 145.395 |
| Other payables | | 721.513 | 709.613 |
| Short-term liabilities other than provisions | | 1.136.272 | 855.008 |
| Liabilities other than provisions | | 1.136.272 | 855.008 |
| Total equity and liabilities | | 913.464 | 949.229 |
| Financial risks | 1 | | |
| Contingent assets | 4 | | |
| Unrecognised contractual commitments | 5 | | |

Statement of changes in equity

| | Contributed capital | Retained earnings | Total |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Equity at 1 January 2022 | 40.000 | -311.196 | -271.196 |
| Distributed profit/loss for the year | | 365.417 | 365.417 |
| Equity at 1 January 2023 | 40.000 | 54.221 | 94.221 |
| Distributed profit/loss for the year | | -317.029 | -317.029 |
| Equity at 31 December 2023 | 40.000 | -262.808 | -222.808 |

Notes

1. Financial risks

The company's management expects a slightly positive result for the coming financial year, and the company's shareholders have stated that they will support the company financially in the future financial year so that the company will be able to service its obligations in line with that they fall due.

On the basis of the above, the financial statements have been prepared on the assumption of the company continued operation.

2. Staff costs

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Wages and salaries | 608.188 | 1.034.929 |
| Pensions | 39.401 | 34.981 |
| Other social security costs | 13.397 | 17.032 |
| Other staff cost | 35.114 | 7.661 |
| Total | <u>696.100</u> | <u>1.094.603</u> |
| Average number of full-time employees | <u>1</u> | <u>2</u> |

3. Tax expense

| | <u>Deferred</u> | <u>Tax on</u> |
|---|-----------------|--------------------|
| | <u>tax</u> | <u>profit/loss</u> |
| | DKK | for the year |
| | DKK | DKK |
| Payables at 1 January 2023 | 0 | |
| Tax on profit/loss for the year | 0 | 0 |
| Payables at 31 December 2023 | <u>0</u> | |
| Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement | | <u>0</u> |

4. Contingent assets

| | <u>2023</u> |
|----------------------------------|----------------|
| | DKK |
| Unrecognised deferred tax assets | <u>202.288</u> |

Notes, continued

5. Unrecognised contractual commitments

2023

DKK

The company has entered into lease commitment regarding a car. The lease commitments expire within 32 months. The total lease commitment represents

187.380**Total rental and lease obligations**

187.380

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Joern Arne Windler

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: j.windler@videoguard24.de

IP: 91.249.xxx.xxx

2024-03-19 12:42:24 UTC

Rasmus Hermann Pedersen

Adm. direktør

Serienummer: 19750401xxxx

IP: 213.212.xxx.xxx

2024-03-20 09:29:56 UTC



Rasmus Hermann Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19750401xxxx

IP: 213.212.xxx.xxx

2024-03-20 09:29:56 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-03-20 09:57:50 UTC



Rasmus Hermann Pedersen

Dirigent

Serienummer: 19750401xxxx

IP: 81.231.xxx.xxx

2024-03-25 08:39:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**